UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TÀI CHÍNH

Số:              /STC-GCS

V/v phối hợp đăng tải dự thảo

Quyết định này quy định về việc bồi

thường vật kiến trúc, tài sản khác khi

Nhà nước thu hồi đất; bồi thường chi

phí di chuyển tài sản khi Nhà nước thu

hồi đất trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày          tháng           năm 2024

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

Thực hiện Quyết định số 1796/QĐ-UBND ngày 14/6/2024 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt danh mục văn bản quy phạm pháp luật của Ủy

ban nhân dân tỉnh quy định chi tiết, hướng dẫn thi hành những nội dung được giao

tại các Luật được Quốc hội khóa XV thông qua tại kỳ họp bất thường lần thứ năm.

Theo đó, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh giao Sở Tài chính chủ trì xây dựng Quyết

định của Ủy ban nhân dân tỉnh quy định chi tiết khoản 2 Điều 104 Luật Đất đai

năm 2024 về nội dung quy định về bồi thường chi phí di chuyển tài sản khi Nhà

nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Căn cứ Điều 120, Điều 129 Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật

quy định về việc lấy ý kiến đối với dự thảo Quyết định của Ủy ban nhân dân

tỉnh, để đảm bảo thực hiện đúng quy trình ban hành văn bản quy phạm pháp

luật, Sở Tài chính đề nghị Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh phối hợp, thực hiện

đăng tải đầy đủ nội dung dự thảo Quyết định này quy định về việc bồi thường

vật kiến trúc, tài sản khác khi Nhà nước thu hồi đất; bồi thường chi phí di

chuyển tài sản khi Nhà nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh Đồng Nai để lấy ý kiến

công khai, rộng rãi của các cơ quan, tổ chức, cá nhân theo quy định (đính kèm

dự thảo Quyết định này quy định về việc bồi thường vật kiến trúc, tài sản khác

khi Nhà nước thu hồi đất; bồi thường chi phí di chuyển tài sản khi Nhà nước thu

hồi đất trên địa bàn tỉnh Đồng Nai).

Sở Tài chính gửi để Văn phòng UBND tỉnh quan tâm, phối hợp đăng tải kịp thời./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (b/c);

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, GCS.
 <ThangDV-HuyTL-11/7/24>

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Đức Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T14:24:56+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Đặng Việt Thắng<thangdv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T15:40:54+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ngô Đức Thắng<thangnd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T17:59:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T17:59:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T17:59:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T17:59:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!